REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE 
AR-CONDICIONADO. Lotes 2,3,4,5,6,9 e 10. Contratada:  AVC FIRE INSTALAÇÃO E VENDA DE EQUIPAMENTOS 
EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob n° 37.134.629/0001-34 com o valor global de R$ 53.249,42 (cinquenta e três mil, duzentos e 
quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos). Assinatura: ANTONIO CARLOS DA SILVA JUNIOR, Presidente da Câmara 
Municipal de Caraguatatuba. Data 23/12/2025.
────────────────────────────────────────────────────────────────────────
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE 
AR-CONDICIONADO. Lote 11. Contratada:  DEBORA DE S. BRAVO – MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob n° 11.016.736/0001.74 com o valor global de R$ 9.999,96 (nove mil, novecentos e noventa e nove 
reais e noventa e seis centavos). Assinatura: ANTONIO CARLOS DA SILVA JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de 
Caraguatatuba. Data 08/01/2026.
────────────────────────────────────────────────────────────────────────

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA